*Tertia ratio.*

**I**Nter movens & motum, attrahens & attractum media & necessaria est dispositio, quoniam alias non sequeretur finis operis in subiecto. Unde si Virgo concepta est in peccato originali, necessaria fuit dispositio Dei Filii moventis cum Joachim & Anna motis ad contrahendum illud peccatum in subiecto Conceptionis Virginis, ad hoc ut opus causarum in subiecto fieret: & si sic est, Deus se disponit & disponit alias causas ad peccandum; quod est impossibile, & conditionibus præhabitis est adversans necessario. Patet ergo Virginem sine peccato originali fuisse conceptam.

*Quarta ratio.*

**O**bjectum movet potentiam & cursus naturalis disponit: sicut visibile quod movet visum ad videndum,

## Razon tercera.

**E**Ntre el moviente y lo movido, el atrayente y lo atraído es media y necesaria la disposicion; por que de otra suerte no se seguiria el fin de la operacion en el subgeto. Por lo qual si la Virgen fue concebida en el pecado original, fue necesaria la disposicion de el hijo de Dios moviente, por quanto Joachin y Ana fueron movidos à contraer aquel pecado en el subgeto de la Concepcion de la Virgen; para que se hiciesse en el subgeto la obra de las causas: y si esto es assi, Dios se dispuso, y dispone las otras causas à pecar. Lo qual es imposible y necesariamente contrario à las condiciones establecidas. Es manifesto pues que la Virgen fue concebida sin pecado original.

## Razon quarta.

**E**L obgeto mueve la potencia, y el curso natural dispone: como lo visible que mueve la vista à ver, y los oídos

dum, & aures moventur ad sonum audiendum. Sed cum Filius Dei sit objectum & causa finalis, ad quod si-  
ve ad quam Joachim & Anna inten-  
debant, dum Virginem concipiebant:  
& si Virgo concepta est in peccato  
originali, necessario sequitur, quod ad  
tale peccatum fuerunt moti Joachim  
& Anna per Filium Dei: & cum hoc  
sit impossibile, sequitur Virginem  
necessario sine peccato originali fu-  
isse conceptam.

### *Quinta ratio.*

**S**I Filius Dei, qui est ex infinita po-  
testate, virtute, justitia in sancti-  
tate, bonitate, nobilitate, magnitudi-  
nis, &c. existens causa finalis & ob-  
jectum in subjecto Conceptionis  
Virginis non exaltasset Joachim &  
Annam in bonitate virtutis & sancti-  
tatis in conceptu virginali: sequeretur  
Filius Dei fore defectuosum, vi-  
liorem, minorem in virtute bonita-  
tis

dos son movidos à oyr el son: Aora pues siendo el hijo de Dios el obgeto y la causa final, à el qual, ò à la qual Joachin y Ana miraban y atendian mientras concebian la Virgen; Por cuya raçon si la Virgen es concebida en pecado original, se sigue necessariamente, que fueron movidos Joachin y Ana à el tal pecado por el hijo de Dios. Y como esto es imposible, se sigue necessariamente, que la Virgen fue concebida sin pecado original.